¶ AEQVE QVAM *v. sic ut*

Plautus in Stico: Ridiculus æque nullus est, quæ dum esurit.

Idem in Aulularia: Nunquam æque patri nuncium lepidum attulit, quam ego nunc meæ heræ nunciabo.

T. Li. ab urbe condita: An est qui dubitet Tribunos plebis ullis iniurijs uestris, æque quæ munere patrum in plebem offesos esse?

¶ AEQVE VT *v. sic ut*

Cic. pro domo sua: Itaque libentissime prædicabo Gnaei Pompeii studio & autoritate æque, ut unumquemque uestrum pro salute mea laborauisse.

Idem

Idem Attico: Et simul quod æque ea quæ sunt, ut ea quæ certe futura sunt, uidere non possum.

Tibullus: Nec tibi sit mea lux æque tam feruida cura,  
 Ut uideo paucos ante fuisse dies.

¶ AEQVE ABSOLVTE.

Terent. in Ecyra: Aequè eadem studeant, uelintq; omnia.

¶ PERINDE ATQVE. *·i· sicut*

T. Li. ab urbe condita: Perinde atq; capta urbe.

¶ PERINDE VT. *·i· sicut*

Cic. pro Cluentio: Nam perinde ut opinio est de cuiuscunq; moribus.

T. Li. ab urbe condita: Nec perinde ut maluisset.

Ibidem: Perinde ut eueniret res.

¶ PERINDE QVASI. *·i· sic quasi*

Cic. pro P. Quintio: Atq; hæc perinde loquor, quasi ipso illo tempore, cum te prætor iussisset ex edicto possidere.

Idem pro T. Annio Milone: Hoc enim sæpe ab istis dicitur, perinde quasi Appius ille cæcus uiam munierit.

Idem pro Cluentio: Perinde quasi ego non ab initio huius defensionis dixerim.

Idem pro eodem: Perinde quasi exitus rerum, non hominū consilia legibus uindiciuntur.

¶ DE PARTICVLA pari, ac pariter, cū ac, atq; ut, cōiūcta. *pari atq; ut ·i· tali sicut*

Plautus in Menechmis: Ecastor pariter hoc atque alias res soles.

Idē in Aulularia: Pariter morat̄ ut pater, auusq; huius fuit.

Cæsar in commen. Pari spacio transmiffus atq; in Gallia est in Britanniam.

Cicero de natura deorum: Neque enim mihi par ratio cum Lucilio est ac tecum fuit.

T. Liuius ab urbe con. Trucidant foeminas pariter ac uiros.

Idem Liuius ibidem: Nequaquam pari ad patienda ea robore ac Romani fuissent.

Ibidem: Amici pariter ac nunc subiecti, ac obnoxij uobis minus essemus.

*¶ eo atq; .i. idem ferunt* **¶** DE PARTICVLA pro eo, cū atq; coniuñcta: quæ omittere nolui, tamen à recentioribus dicta sunt.

Vulpianus de testamentis. l. Ad testium: Si quis ex testibus nomen suum non adscripserit, ueruntamen signauerit, pro eo est, atq; si adhibitus non esset.

Idem de noui operis nunciatione. l. Prætor: Pro eo habendum est, atq; si nullo iure factum esset.

**¶** DE PARTICVLA in partem, cum atq; coniuñcta. Cæsar in commēt. In partem iuris, atq; ipsi erant receperunt.